

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 業務名  | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |
| 履行場所 | 島根県松江市外              |

## 2. 業務内容

|         |                                                               |             |          |
|---------|---------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| 1) 発注年月 | 令和 4年 3月                                                      | 7) 施工県      | 島根県      |
| 2) 事務所名 | 出雲河川事務所 工務課                                                   | 8) 地 区      | 全地区      |
| 3) 業務番号 | 20211223205753                                                | 9) 河川・路線    |          |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官                                               | 10) 設計年月    | 令和 3年12月 |
| 5) 変更回数 |                                                               | 11) 労務費一括割増 | 0%       |
| 6) 履行期間 | 286 日間 自 令和 4年 3月18日<br>(当初) 至 令和 4年12月28日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 4年 3月 |
|         |                                                               | 13) 歩掛適用年月  | 令和 4年 3月 |
|         |                                                               | 14) 前請負業務費  | 円        |
|         |                                                               | 15) 前契約額    | 円        |
| 設計説明    | 業務内容                                                          |             |          |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|

# 設計内訳書

| 業務名                          | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |    |     |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>基準点測量 |      |       |
|------------------------------|----------------------|----|-----|--------|------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別                  | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 基準点測量                        |                      | 式  | 1   |        | 172,845    |               |      |       |
| 基準点測量                        |                      | 式  | 1   |        | 150,300    |               |      |       |
| 4級基準点測量                      |                      | 式  | 1   |        | 150,300    |               |      |       |
| 4級基準点測量<br>(朝酌地区)            | 永久標識設置なし, 伐採含まない     | 点  | 5   | 30,060 | 150,300    |               |      | 単 1 号 |
| 水準測量                         |                      | 式  | 1   |        | 22,545     |               |      |       |
| 4級水準測量                       |                      | 式  | 1   |        | 22,545     |               |      |       |
| 4級水準測量観測 (レベル等による)<br>(朝酌地区) |                      | km | 0.5 | 45,090 | 22,545     |               |      | 単 2 号 |
| 地形測量                         |                      | 式  | 1   |        | 887,489    |               |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名                  | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |         |           |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>地形測量 |      |       |
|----------------------|----------------------|---------|-----------|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別          | 規格                   | 単位      | 数量        | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 現地測量                 |                      | 式       | 1         |    | 887,489    |              |      |       |
| 現地測量                 |                      | 式       | 1         |    | 887,489    |              |      |       |
| 現地測量（作業計画）<br>（遅江地区） |                      | 業務      | 1         |    | 31,980     |              |      | 内 1 号 |
| 現地測量<br>（遅江地区）       |                      | (km2) 式 | (0.046) 1 |    | 855,509    |              |      | 内 2 号 |
| 応用測量                 |                      | 式       | 1         |    | 918,900    |              |      |       |
| 路線測量                 |                      | 式       | 1         |    | 524,320    |              |      |       |
| 路線測量                 |                      | 式       | 1         |    | 524,320    |              |      |       |
| 作業計画<br>（米子港地区）      |                      | 業務      | 1         |    | 86,220     |              |      | 内 3 号 |

# 設計内訳書

| 業務名                    | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |    |     |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>応用測量 |      |       |
|------------------------|----------------------|----|-----|---------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別            | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 現地踏査<br><br>(米子港地区)    |                      | km | 0.2 | 121,300 | 24,260     |              |      | 単 3 号 |
| 線形決定<br><br>(米子港地区)    |                      | km | 0.2 | 221,600 | 44,320     |              |      | 単 4 号 |
| 中心線測量<br><br>(米子港地区)   |                      | km | 0.2 | 424,400 | 84,880     |              |      | 単 5 号 |
| 仮BM設置測量<br><br>(米子港地区) |                      | km | 0.2 | 194,100 | 38,820     |              |      | 単 6 号 |
| 縦断測量<br><br>(米子港地区)    |                      | km | 0.2 | 317,200 | 63,440     |              |      | 単 7 号 |
| 横断測量<br><br>(米子港地区)    |                      | km | 0.2 | 911,900 | 182,380    |              |      | 単 8 号 |
| 深淺測量                   |                      | 式  | 1   |         | 191,140    |              |      |       |
| 深淺測量                   |                      | 式  | 1   |         | 53,840     |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名                   | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |     |      |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>応用測量 |      |        |
|-----------------------|----------------------|-----|------|---------|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別           | 規格                   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 作業計画<br><br>(米子港地区)   |                      | 業務  | 1    |         | 53,840     |              |      | 内 4 号  |
| 海岸深浅測量                |                      | 式   | 1    |         | 137,300    |              |      |        |
| 海岸深浅測量<br><br>(米子港地区) |                      | 測線  | 2    | 68,650  | 137,300    |              |      | 単 9 号  |
| 用地測量                  |                      | 式   | 1    |         | 203,440    |              |      |        |
| 作業計画                  |                      | 式   | 1    |         | 120,460    |              |      |        |
| 作業計画<br><br>(遅江地区)    |                      | 業務  | 1    |         | 120,460    |              |      | 内 5 号  |
| 境界確認                  |                      | 式   | 1    |         | 82,980     |              |      |        |
| 復元測量<br><br>(遅江地区)    |                      | 万m2 | 0.15 | 313,500 | 47,025     |              |      | 単 10 号 |

# 設計内訳書

| 業務名                | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |     |      |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>応用測量 |      |        |
|--------------------|----------------------|-----|------|---------|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別        | 規格                   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 境界確認<br><br>(遅江地区) |                      | 万m2 | 0.15 | 239,700 | 35,955     |              |      | 単 11 号 |
| 直接経費               |                      | 式   | 1    |         | 61,000     |              |      |        |
| 直接経費               |                      | 式   | 1    |         | 61,000     |              |      |        |
| 電子成果品作成費           |                      | 式   | 1    |         | 61,000     |              |      |        |
| 電子成果品作成費           |                      | 式   | 1    |         | 61,000     |              |      | 内 6 号  |
| 直接測量費              |                      | 式   | 1    |         | 2,040,234  |              |      |        |
| 間接測量費              |                      | 式   | 1    |         | 1,589,766  |              |      |        |
| 諸経費                |                      | 式   | 1    |         | 1,589,766  |              |      | 内 7 号  |

# 設計内訳書

| 業務名               | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |       |         |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>測量業務価格 |      |       |
|-------------------|----------------------|-------|---------|----|------------|----------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別       | 規格                   | 単位    | 数量      | 単価 | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要    |
| 測量業務価格            |                      | 式     | 1       |    | 3,630,000  |                |      |       |
| 河川構造物設計           |                      | 式     | 1       |    | 7,293,449  |                |      |       |
| 護岸設計              |                      | 式     | 1       |    | 1,498,921  |                |      |       |
| 護岸詳細設計            |                      | 式     | 1       |    | 1,498,921  |                |      |       |
| 護岸詳細設計<br>(遅江地区)  | 片側                   | (m)式  | (120 )1 |    | 1,498,921  |                |      | 内 8 号 |
| 樋門設計              |                      | 式     | 1       |    | 5,794,528  |                |      |       |
| 樋門詳細設計            |                      | 式     | 1       |    | 5,794,528  |                |      |       |
| 樋門詳細設計(柔構造形式RC構造) |                      | (箇所)式 | (1 )1   |    | 5,794,528  |                |      | 内 9 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>共通 |      |        |
|-------------|----------------------|----|----|--------|------------|------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| 共通          |                      | 式  | 1  |        | 718,640    |            |      |        |
| 共通（設計業務）    |                      | 式  | 1  |        | 718,640    |            |      |        |
| 打合せ等        |                      | 式  | 1  |        | 529,900    |            |      |        |
| 打合せ         |                      | 式  | 1  |        | 529,900    |            |      | 内 10 号 |
| その他         |                      | 式  | 1  |        | 79,400     |            |      |        |
| 合同現地踏査      |                      | 回  | 1  | 50,100 | 50,100     |            |      | 単 12 号 |
| 照査技術者による報告  |                      | 回  | 1  | 29,300 | 29,300     |            |      | 単 13 号 |
| 公開成果品作成     |                      | 式  | 1  |        | 109,340    |            |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名           | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>共通 |      |        |
|---------------|----------------------|----|----|----|------------|------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| 公開成果品作成       |                      | 業務 | 1  |    | 109,340    |            |      | 内 11 号 |
| 直接経費          |                      | 式  | 1  |    | 439,575    |            |      |        |
| 直接経費          |                      | 式  | 1  |    | 439,575    |            |      |        |
| 旅費交通費         |                      | 式  | 1  |    | 49,575     |            |      |        |
| 旅費（率計上・宿泊無）   |                      | 式  | 1  |    | 49,575     |            |      | 内 12 号 |
| 電子成果品作成費      |                      | 式  | 1  |    | 390,000    |            |      |        |
| 電子成果品作成費      |                      | 式  | 1  |    | 390,000    |            |      | 内 13 号 |
| 直接原価（その他原価除く） |                      | 式  | 1  |    | 8,451,664  |            |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 令和3年度大橋川・中海地区外測量設計業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>その他原価 |      |    |
|-------------|----------------------|----|----|----|------------|---------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要 |
| その他原価       |                      | 式  | 1  |    | 4,237,504  |               |      |    |
| 一般管理費等      |                      | 式  | 1  |    | 6,830,832  |               |      |    |
| 業務価格        |                      | 式  | 1  |    | 19,520,000 |               |      |    |
| 業務価格        |                      | 式  | 1  |    | 23,150,000 |               |      |    |
| 消費税相当額      |                      | 式  | 1  |    | 2,315,000  |               |      |    |
| 業務委託料       |                      | 式  | 1  |    | 25,465,000 |               |      |    |
|             |                      |    |    |    |            |               |      |    |
|             |                      |    |    |    |            |               |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |            |    |    |    |    |        |        |
|-------|------------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 1 号 | 現地測量（作業計画） |    |    |    |    |        |        |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |
|       | 現地測量（作業計画） |    | 業務 | 1  |    | 31,980 | 内 14 号 |
| 計     |            |    |    |    |    | 31,980 |        |
|       |            |    |    |    |    |        |        |
|       |            |    |    |    |    |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|-------|-----------------|----|---------|------------|----|----------|--------|
| 内 2 号 | 現地測量            |    |         |            |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位      | 数量         | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 作業計画            |    | (km2) 式 | (0. 046) 1 |    | 20, 533  | 内 15 号 |
|       | 細部測量            |    | (km2) 式 | (0. 046) 1 |    | 642, 601 | 内 16 号 |
|       | 数値編集            |    | (km2) 式 | (0. 046) 1 |    | 123, 764 | 内 17 号 |
|       | 数値地形図データファイルの作成 |    | (km2) 式 | (0. 046) 1 |    | 68, 611  | 内 18 号 |
| 計     |                 |    |         |            |    | 855, 509 |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |        |        |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 3 号 | 作業計画  |    |    |    |    |        |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |
|       | 作業計画  |    | 業務 | 1  |    | 86,220 | 内 19 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 86,220 |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |        |        |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 4 号 | 作業計画  |    |    |    |    |        |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |
|       | 作業計画  |    | 業務 | 1  |    | 53,840 | 内 20 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 53,840 |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 5 号 | 作業計画  |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 作業計画  |    | 業務 | 1  |    | 120,460 | 内 21 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 120,460 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |           |                                |
|-------|----------|----|----|----|----|-----------|--------------------------------|
| 内 6 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |           |                                |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要                             |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 1,762,202 |                                |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 61,000    | 2.3×直人費(千円)÷0.44<br>(千円未満切り捨て) |
| 計     |          |    |    |    |    | 61,000    |                                |
|       |          |    |    |    |    |           |                                |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |       |    |             |            |
|-------|-------|----|----|-------|----|-------------|------------|
| 内 7 号 | 諸経費   |    |    |       |    |             |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額          | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1     |    | 2, 040, 234 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 78. 4 |    |             |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1     |    | 1, 599, 543 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |       |    | -9, 777     |            |
| 計     |       |    |    |       |    | 1, 589, 766 |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

| 内 8 号 | 護岸詳細設計                  |    | 片側    |          |    |          |        |
|-------|-------------------------|----|-------|----------|----|----------|--------|
| 項目    | 名称・規格                   | 条件 | 単位    | 数量       | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 設計計画<br>片側              |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 78, 744  | 内 22 号 |
|       | 現地踏査<br>片側              |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 99, 633  | 内 23 号 |
|       | 基本事項の決定<br>法線等の見直し検討 片側 |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 75, 724  | 内 24 号 |
|       | 基本事項の決定<br>護岸の配置計画 片側   |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 81, 600  | 内 25 号 |
|       | 基本事項の決定<br>構造物との取付検討 片側 |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 51, 244  | 内 26 号 |
|       | 本体設計 基礎工検討諸元設定<br>片側    |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 78, 009  | 内 27 号 |
|       | 本体設計 安定計算<br>片側         |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 81, 600  | 内 28 号 |
|       | 付帯施設設計 階段工等<br>片側       |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 30, 355  | 内 29 号 |
|       | 付帯施設設計 排水管渠<br>片側       |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 30, 355  | 内 30 号 |
|       | 付帯施設設計 その他施設<br>片側      |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 51, 244  | 内 31 号 |
|       | 施工計画<br>片側              |    | (m) 式 | (120 ) 1 |    | 143, 942 | 内 32 号 |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022.03<br>2022.03<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|-------|------------------|----|------|---------|----|-----------|--------|
| 内 8 号 | 護岸詳細設計           |    | 片側   |         |    |           |        |
| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位   | 数量      | 単価 | 金額        | 摘要     |
|       | 施工計画(仮設計画)<br>片側 |    | (m)式 | (120 )1 |    | 81,600    | 内 33 号 |
|       | 図面作成<br>片側       |    | (m)式 | (120 )1 |    | 271,646   | 内 34 号 |
|       | 数量計算<br>片側       |    | (m)式 | (120 )1 |    | 116,280   | 内 35 号 |
|       | 照査<br>片側         |    | (m)式 | (120 )1 |    | 127,312   | 内 36 号 |
|       | 報告書作成<br>片側      |    | (m)式 | (120 )1 |    | 99,633    | 内 37 号 |
| 計     |                  |    |      |         |    | 1,498,921 |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |
|       |                  |    |      |         |    |           |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 9 号 | 樋門詳細設計(柔構造形式R C構造) |    |       |       |    |             |        |
|-------|--------------------|----|-------|-------|----|-------------|--------|
| 項目    | 名称・規格              | 条件 | 単位    | 数量    | 単価 | 金額          | 摘要     |
|       | 設計計画               |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 142, 773    | 内 38 号 |
|       | 現地踏査               |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 117, 728    | 内 39 号 |
|       | 基本事項の決定            |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 622, 564    | 内 40 号 |
|       | 構造設計               |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 3, 167, 272 | 内 41 号 |
|       | 施工計画               |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 282, 877    | 内 42 号 |
|       | 仮設構造物設計            |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 325, 074    | 内 43 号 |
|       | 数量計算               |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 454, 426    | 内 44 号 |
|       | 照査                 |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 362, 981    | 内 45 号 |
|       | 報告書作成              |    | (箇所)式 | (1 )1 |    | 318, 833    | 内 46 号 |
| 計     |                    |    |       |       |    | 5, 794, 528 |        |
|       |                    |    |       |       |    |             |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |    |    |    |          |        |
|--------|-------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 10 号 | 打合せ   |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 529, 900 | 内 47 号 |
| 計      |       |    |    |    |    | 529, 900 |        |
|        |       |    |    |    |    |          |        |
|        |       |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |         |    |    |    |    |          |        |
|--------|---------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 11 号 | 公開成果品作成 |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 公開成果品作成 |    | 業務 | 1  |    | 109, 340 | 内 48 号 |
| 計      |         |    |    |    |    | 109, 340 |        |
|        |         |    |    |    |    |          |        |
|        |         |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |    |             |             |
|--------|-------------|----|----|----|----|-------------|-------------|
| 内 12 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |             |             |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要          |
|        | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 7, 869, 089 |             |
|        | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 49, 575     | 直人費×0. 0063 |
| 計      |             |    |    |    |    | 49, 575     |             |
|        |             |    |    |    |    |             |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2022. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |             |                                                 |
|--------|----------|----|----|----|----|-------------|-------------------------------------------------|
| 内 13 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |             |                                                 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要                                              |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 7, 869, 089 |                                                 |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 390, 000    | 概略、予備又は詳細設計<br>6. 9×直人費(千円)×0. 45<br>(千円未満切り捨て) |
| 計      |          |    |    |    |    | 390, 000    |                                                 |
|        |          |    |    |    |    |             |                                                 |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------------------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | 4 級基準点測量                | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 単位 | 点  | 数量      | 1       | 単価     | 30, 060 |
| 項目    | 名称・規格                   | 条件               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 作業計画<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 2, 772  | 2, 772  | 単 14 号 |         |
|       | 選点<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 8, 368  | 8, 368  | 単 15 号 |         |
|       | 観測<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 12, 760 | 12, 760 | 単 16 号 |         |
|       | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 6, 164  | 6, 164  | 単 17 号 |         |
| 計     |                         |                  |    |    |         | 30, 064 |        |         |
| 単価    |                         |                  |    |    |         | 30, 060 | 円／点    |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                    |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|--------------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 2 号 | 4 級水準測量観測（レベル等による） |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価     | 45, 090 |
| 項目    | 名称・規格              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 作業計画               |    | km | 1  | 6, 411  | 6, 411  | 単 18 号 |         |
|       | 選点                 |    | km | 1  | 5, 527  | 5, 527  | 単 19 号 |         |
|       | 観測                 |    | km | 1  | 21, 460 | 21, 460 | 単 20 号 |         |
|       | 計算整理               |    | km | 1  | 11, 700 | 11, 700 | 単 21 号 |         |
| 計     |                    |    |    |    |         | 45, 098 |        |         |
| 単価    |                    |    |    |    |         | 45, 090 | 円／km   |         |
|       |                    |    |    |    |         |         |        |         |
|       |                    |    |    |    |         |         |        |         |
|       |                    |    |    |    |         |         |        |         |
|       |                    |    |    |    |         |         |        |         |
|       |                    |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |       |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|-------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 3 号 | 現地踏査  |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 121, 300 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 現地踏査  |    | km | 1  | 121, 300 | 121, 300 | 単 22 号 |          |
| 計     |       |    |    |    |          | 121, 300 |        |          |
| 単価    |       |    |    |    |          | 121, 300 | 円／km   |          |
|       |       |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|-------|----------|----|----|----|---------|----------|--------|----------|
| 単 4 号 | 線形決定     |    | 単位 | km | 数量      | 1        | 単価     | 221, 600 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要     |          |
|       | I P 図上決定 |    | km | 1  | 65, 790 | 65, 790  | 単 23 号 |          |
|       | 計算       |    | km | 1  | 51, 470 | 51, 470  | 単 24 号 |          |
|       | 線形図作成    |    | km | 1  | 50, 370 | 50, 370  | 単 25 号 |          |
|       | 点検整理     |    | km | 1  | 54, 020 | 54, 020  | 単 26 号 |          |
| 計     |          |    |    |    |         | 221, 650 |        |          |
| 単価    |          |    |    |    |         | 221, 600 | 円／km   |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |
|       |          |    |    |    |         |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

| 単 5 号 | 中心線測量    |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 424, 400 |
|-------|----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 中心点座標計算  |    | km | 1  | 47, 630  | 47, 630  | 単 27 号 |          |
|       | 測定設置     |    | km | 1  | 281, 600 | 281, 600 | 単 28 号 |          |
|       | 線形地形図の作成 |    | km | 1  | 43, 140  | 43, 140  | 単 29 号 |          |
|       | 点検整理     |    | km | 1  | 52, 120  | 52, 120  | 単 30 号 |          |
| 計     |          |    |    |    |          | 424, 490 |        |          |
| 単価    |          |    |    |    |          | 424, 400 | 円／km   |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|---------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 6 号 | 仮BM設置測量 |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 194, 100 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 測定設置    |    | km | 1  | 123, 900 | 123, 900 | 単 31 号 |          |
|       | 計算      |    | km | 1  | 32, 690  | 32, 690  | 単 32 号 |          |
|       | 点検整理    |    | km | 1  | 37, 590  | 37, 590  | 単 33 号 |          |
| 計     |         |    |    |    |          | 194, 180 |        |          |
| 単価    |         |    |    |    |          | 194, 100 | 円/km   |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|--------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 7 号 | 縦断測量   |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 317, 200 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 観測     |    | km | 1  | 195, 100 | 195, 100 | 単 34 号 |          |
|       | 縦断面図作成 |    | km | 1  | 74, 330  | 74, 330  | 単 35 号 |          |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 47, 830  | 47, 830  | 単 36 号 |          |
| 計     |        |    |    |    |          | 317, 260 |        |          |
| 単価    |        |    |    |    |          | 317, 200 | 円/km   |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|--------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 8 号 | 横断測量   |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 911, 900 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 観測     |    | km | 1  | 615, 800 | 615, 800 | 単 37 号 |          |
|       | 横断面図作成 |    | km | 1  | 197, 200 | 197, 200 | 単 38 号 |          |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 98, 960  | 98, 960  | 単 39 号 |          |
| 計     |        |    |    |    |          | 911, 960 |        |          |
| 単価    |        |    |    |    |          | 911, 900 | 円/km   |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 9 号 | 海岸深浅測量 |    | 単位 | 測線 | 数量      | 1       | 単価     | 68, 650 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 現地踏査   |    | 測線 | 1  | 4, 229  | 4, 229  | 単 40 号 |         |
|       | 観測     |    | 測線 | 1  | 35, 760 | 35, 760 | 単 41 号 |         |
|       | 横断面図作成 |    | 測線 | 1  | 21, 360 | 21, 360 | 単 42 号 |         |
|       | 点検整理   |    | 測線 | 1  | 7, 304  | 7, 304  | 単 43 号 |         |
| 計     |        |    |    |    |         | 68, 653 |        |         |
| 単価    |        |    |    |    |         | 68, 650 | 円／測線   |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |     |     |          |          |        |          |
|--------|-------|----|-----|-----|----------|----------|--------|----------|
| 単 10 号 | 復元測量  |    | 単位  | 万m2 | 数量       | 1        | 単価     | 313, 500 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位  | 数量  | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 復元測量  |    | 万m2 | 1   | 313, 500 | 313, 500 | 単 44 号 |          |
| 計      |       |    |     |     |          | 313, 500 |        |          |
| 単価     |       |    |     |     |          | 313, 500 | 円／万m2  |          |
|        |       |    |     |     |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |       |    |     |     |          |          |        |          |
|--------|-------|----|-----|-----|----------|----------|--------|----------|
| 単 11 号 | 境界確認  |    | 単位  | 万m2 | 数量       | 1        | 単価     | 239, 700 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位  | 数量  | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 境界確認  |    | 万m2 | 1   | 239, 700 | 239, 700 | 単 45 号 |          |
| 計      |       |    |     |     |          | 239, 700 |        |          |
| 単価     |       |    |     |     |          | 239, 700 | 円／万m2  |          |
|        |       |    |     |     |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 12 号 | 合同現地踏査 |    | 単位 | 回  | 数量      | 1       | 単価     | 50, 100 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 合同現地踏査 |    | 回  | 1  | 50, 100 | 50, 100 | 単 46 号 |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 50, 100 |        |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 50, 100 | 円／回    |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022. 03<br>2022. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |            |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 13 号 | 照査技術者による報告 |    | 単位 | 回  | 数量      | 1       | 単価     | 29, 300 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 照査技術者による報告 |    | 回  | 1  | 29, 300 | 29, 300 | 単 47 号 |         |
| 計      |            |    |    |    |         | 29, 300 |        |         |
| 単価     |            |    |    |    |         | 29, 300 | 円／回    |         |
|        |            |    |    |    |         |         |        |         |